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III Kongres HPCI CEE

W dniach 26-27 września 2012 odbędzie się w Warszawie III Kongres HPCI (The Home &
Personal Care Ingredients Exhibition and Conference) - spotkanie branży surowców do
produkcji kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej.

Odwiedzający wystawę będą mieli możliwość spotkania czołowych producentów i dostawców
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z regionu, przedyskutowania nowoczesnych technik recepturowania oraz zastosowań surowców do
wprowadzania na rynek nowych i udoskonalania istniejących produktów. Cenne uzupełnienie
wystawy stanowić będą konferencja naukowa oraz seminaria techniczne, podczas których czołowi
międzynarodowi eksperci przedstawią najnowsze trendy i osiągnięcia w branży.

Wstęp na wystawę, konferencję i seminaria jest bezpłatny, pod warunkiem dokonania uprzedniej
rejestracji. III Wystawa i Konferencja HPCI odbędzie się w nowym miejscu - Warszawskim Centrum
EXPO XXI. Organizatorem Kongresu jest SOFW - Verlag fuer chemische Industrie H. Ziolkowsky
GmbH, we współpracy z "Czyste Piękno" - Polskim Stowarzyszeniem Producentów Kosmetyków
i Środków Czystości oraz Polskim Związkiem Przemysłu Kosmetycznego.
Szczegóły na stronie internetowej kongresu: www.hpci-congress.com

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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